
 

UCHWAŁA Nr 60/23 

ZARZĄDU POWIATU  WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 63 ust. 14  

w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 900) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) – Zarząd Powiatu Włoszczowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie,  

w następującym składzie:  

1) Łukasz Karpiński – przedstawiciel organu prowadzącego,  

2) Cezary Nowak – przedstawiciel organu prowadzącego,  

3) Robert Ślęzak – przedstawiciel organu prowadzącego,  

4) Olga Golańska – przedstawiciel organu prowadzącego,  

5) Teresa Kmiecik      – przedstawiciel organu sprawującego nadzór  pedagogiczny,   

6) Renata Jędrzejewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór  pedagogiczny,    

7) Sławomir Krzysztofik – przedstawiciel organu sprawującego nadzór  pedagogiczny,   

8)  Sylwia Kurtek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór  pedagogiczny, 

9) Olga Dąbrowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej,  

10) Magdalena Kuterasińska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej,   

11) Dariusz Górski – przedstawiciel Rady Rodziców, 

12) Paweł Włodarski – przedstawiciel Rady Rodziców,   

13) Bożena Jasiowska – przedstawiciel organizacji związkowej reprezentatywnej  

w  rozumieniu  ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. – o Radzie 

Dialogu Społecznego (OPZZ − ZNP)   

14) Dariusz Mietelski – przedstawiciel organizacji związkowej reprezentatywnej  

w  rozumieniu  ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. – o Radzie 

Dialogu Społecznego (NSZZ „Solidarność”),   

15) Beata Madej – przedstawiciel organizacji związkowej reprezentatywnej  

w  rozumieniu  ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. – o Radzie 

Dialogu Społecznego (FZZ)   

§ 2. 1. Na przewodniczącego komisji powołanej w § 1 wyznacza się Pana Łukasza 

Karpińskiego. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego, pracami komisji, o której mowa  

w § 1, będzie kierował Pan Cezary Nowak. 

§ 3. Komisja przeprowadzi konkurs w trybie określonym w rozporządzeniu  MEN z dnia  

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. 



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu i przewodniczącemu 

komisji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

1. Dariusz Czechowski − Przewodniczący Zarządu ......................... 

2. Łukasz Karpiński − Wicestarosta ......................... 

3. Małgorzata Gusta − Członek Zarządu ......................... 

4. Rafał Pacanowski − Członek Zarządu ......................... 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Uchwałą nr 53/23 z dnia 7 czerwca 2023 r. Zarząd Powiatu Włoszczowskiego ogłosił konkurs 

w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. 

Władysława Sikorskiego we Włoszczowie. 

 W art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) 

określono, co następuje:  

„[…] 14. W celu przeprowadzenia konkursu organ prowadzący szkołę lub placówkę powołuje 

komisję konkursową w składzie: 

1) po trzech przedstawicieli: 

a) organu prowadzącego szkołę lub placówkę, 

b) organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

2) po dwóch przedstawicieli: 

a) rady pedagogicznej, 

b) rady rodziców, 

3) po jednym przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu 

ustawy o Radzie Dialogu Społecznego, wyłonionym spośród członków ich jednostek 

organizacyjnych albo jednostek organizacyjnych organizacji związkowych wchodzących  

w skład reprezentatywnych organizacji związkowych, zrzeszających nauczycieli, 

obejmujących swoim zakresem działania szkołę lub placówkę, w której konkurs się odbywa 

– z zastrzeżeniem ust. 15. 

15. Łączna liczba przedstawicieli organów, o których mowa w ust. 14 pkt 1, nie może być 

mniejsza niż łączna liczba przedstawicieli, o których mowa w ust. 14 pkt 2 i 3. 

16. Jeżeli w składzie komisji konkursowej łączna liczba przedstawicieli organów, o których mowa 

w ust. 14 pkt 1, byłaby mniejsza niż łączna liczba przedstawicieli, o których mowa w ust. 14 pkt 2  

i 3, liczbę przedstawicieli tych organów zwiększa się proporcjonalnie, tak aby ich łączna liczba nie 

była mniejsza niż łączna liczba przedstawicieli, o których mowa w ust. 14 pkt 2 i 3, uwzględniając 

udział przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny w liczbie równej liczbie 

przedstawicieli organu prowadzącego szkołę lub placówkę[…]”. 

Zgodnie z § 2 rozporządzenia z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej: „Organ 
prowadzący publiczne przedszkole, publiczną szkołę lub publiczną placówkę wyznacza 
przewodniczącego komisji konkursowej, […], który kieruje jej pracami”. 

W art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe określono,  
że w przypadku szkół i placówek prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego,             
zadania i kompetencje organu prowadzącego określone w art. 63 ust. 14 wykonuje  Zarząd Powiatu.  

 


